



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ

с. Бердигестях

Бэрдьигэстээх с.

«27» сентября 2018 г.

№ 4/01-01

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования муниципального района «Горный улус» на 2012-2022 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление главы МР «Горный улус» от 16 октября 2017 года № 115/17 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования муниципального района «Горный улус» на 2012-2019 годы».

2. Пункт 10 паспорта программы «Предельный объем средств на реализацию программы с разбивкой по годам»:

2018 г. - 919 832,8 тыс.рублей заменить на 914 832 8 тыс.рублей;

2019 г. – 1 100 026,4 тыс.рублей заменить на 1 092 986,5 тыс.рублей;

Итого: 10 406 354,0 тыс.рублей заменить на 10 394 314,1 тыс.рублей.

3. Внести изменения в пункт 1.4.7. Строительство и капитальный ремонт образовательных учреждений «Системы мероприятий муниципальной программы «Развитие образования МР «Горный улус на 2012-2022 годы»

согласно приложению 1.

4. Разместить настоящее постановление на официальном информационном портале сети интернет.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Спиридонова В.В.

Глава



Н.В. Андреев
